Вкладки для подшипников
FO BEARING
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Архангельск  (8182)63-90-72
Астана  +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

H210 50 45 35 70 1210K 024
H211 55 50 37 75 1211K 028
H206 30 25 27 45 1206K 0 086
H207 35 30 29 52 1207k 012
H208 40 35 31 58 1208K 016
H203 17 14 20 28 1203K
H204 20 17 24 32 1204K 0 036
H205 25 20 26 38 1205K 0 064
Models
Size（mm） Bearing
Weight (kg)
d d1 B1 d2 Self-aligning
H202 15 12 19 25 1202K
H320
H322
H30/900 900 850 400 1030 230/900K 387
H30/950 950 900 420 1080 230/950K 424
H30/1000 1000 950 430 1140 230/1000K 470
H30/750 750 710 356 870 230/750K 246
H30/800 800 750 366 920 230/800K 302
H30/850 850 800 380 980 230/850K 341
H30/630 630 600 301 730 230/630K 138
H30/670 670 630 324 780 230/670K 190
H30/710 710 670 342 830 230/710K 228
H30/530 530 500 265 630 230/530K 105
H30/560 560 530 282 650 230/560K 112
H30/600 600 560 289 700 230/600K 147
H3092 460 430 234 540 23092K 71
H3096 480 450 237 560 23096K 75
H30/500 500 470 247 580 230/500K 82
H3080 400 380 210 470 23080K 40
H3084 420 400 212 490 23084K 47
H3088 440 410 228 520 23088K 65
H3068 340 320 187 400 23068K 27

H3026 130 115 80 155 23026K 28
H3028 140 125 82 165 23028K 305
100 90 71 130 1320K 2220K 21320K
22220K
16
110 100 77 145 1322K 2222K 21322K
22222K
205
H30 series
Models
Size（mm） Bearing models Wei
ght
(kg)
d d1 B1 d2 Self-aligning roller
b i
H31/670 670 630 456 850 231/670K -- 340
H31/710 710 670 467 900 231/710K -- 392
H31/560 560 530 377 710 231/560K -- 185
H31/600 600 560 399 750 231/600K -- 234
H31/630 630 600 424 800 231/630K -- 254
H3196 480 450 335 620 23196K -- 135
H31/500 500 470 356 630 231/500K -- 145
H31/530 530 500 364 670 231/530K -- 161
H3184 420 400 304 540 23184K -- 800
H3188 440 410 307 560 23188K -- 950
H3192 460 430 326 580 23192K -- 119
H3172 360 340 259 460 23172K -- 560

K
345
H3128 140 125 97 180 23128K 22228
K
410
H3130 150 135 111 195 23130K 22230
K
525
H3120 100 90 76 130 23120K 180
H3122 110 100 81 145 23122K 22222
K
210
H3124 120 110 88 155 23124K 22224
K
250
H30/1060 1060 1000 447 1200 230/1060K 571
H31 series
Models
Size（mm） Bearing models Weight
(kg)d d1 B1 d2 Self-aligning roller
bearing
H32/1000 1000 950 707 1240 232/1000K 952
H23 series
Model
s
Size（mm） Bearing models Wei
ght
(kg
)
d d1 B1 d2
Self-aligning
ball bearing
Self-
aligning
H32/850 850 800 651 1060 232/850K 722
H32/900 900 850 660 1120 232/900K 776
H32/950 950 900 675 1170 232/950K 834
H32/710 710 670 572 900 232/710K 459
H32/750 750 710 603 950 232/750K 526
H32/800 800 750 618 1000 232/800K 629
H32/600 600 560 487 750 232/600K 278
H32/630 630 600 521 800 232/630K 300
H32/670 670 630 558 850 232/670K 401
H32/500 500 470 428 630 232/500K 170
H32/530 530 500 447 670 232/530K 192
H32/560 560 530 462 710 232/560K 219
H3288 440 410 361 560 23288K 117
H3292 460 430 382 580 23292K 134
H3296 480 450 397 620 23296K 153
H3276 380 360 310 490 23276K 695
H3280 400 380 328 520 23280K 87
H3284 420 400 352 540 23284K 96
H3264 320 300 258 400 23264K 35
H3268 340 320 288 440 23268K 515
H3272 360 340 299 460 23272K 605
H32 series
Models
Size（mm） Bearing
models Wei
ght
(kg)d d1 B1 d2
Self-
aligning
b ll
H3260 300 280 240 380 23260K 32
H31/950 950 900 583 1170 231/950K -- 738
H31/1000 1000 950 609 1240 231/1000K -- 842
H31/1060 1060 1000 622 1300 231/1060K -- 984
H31/800 800 750 505 1000 231/800K -- 535
H31/850 850 800 536 1060 231/850K -- 616
H31/900 900 850 557 1120 231/900K -- 677
H31/750 750 710 493 950 231/750K -- 451
H2302
H2303
H2304
H2305

70 60 68 92 2314K 22314K 088
75 65 73 98 2315K 22315K 11
80 70 78 105 2316K 22316K 12
55 50 59 75 2311K 22311K 039
60 55 62 80 2312K 22312K 045
65 60 65 85 2313K 22313K 052
40 35 46 58 2308K 22308K 022
45 40 50 65 2309K 22309K 027
50 45 55 70 2310K 22310K 034
25 20 35 38 2305K -- ####
30 25 38 45 2306K -- 011
35 30 43 52 2307K -- 016
15 12 25 25 -- -- --
17 14 27 28 -- -- --
20 17 31 32 2304K -- 005
H39/950 950 900 344 1080 239/950K 362
H39/1000 1000 950 358 1140 239/1000K 407
H39/1060 1060 1000 372 1200 239/1060K 490
H39/800 800 750 303 920 239/800K 259
H39/850 850 800 308 980 239/850K 288
H39/900 900 850 326 1030 239/900K 330
H39/670 670 630 264 780 239/670K 162
H39/710 710 670 286 830 239/710K 183
H39/750 750 710 291 870 239/750K 211
H39/560 560 530 227 650 239/560K 95
H39/600 600 560 239 700 239/600K 127
H39/630 630 600 254 730 239/630K 124
H3996 480 450 200 560 23996K 66
H39/500 500 470 208 580 239/500K 743
H39/530 530 500 216 630 239/530K 879
H3984 420 400 168 490 23984K 36
H3988 440 410 189 520 23988K 58
H3992 460 430 189 540 23992K 60
H3972 360 340 144 420 23972K 252